平成24年６月28日

各 位

会 社 名 ダイハツディーゼル株式会社

代表者名 代表取締役社長 原田 猛

（コード番号 6023 大証第２部）

問合せ先 総務部長 水科 隆志

（TEL． 06－6454－2331 ）

人事異動に関するおしらせ

当社は、平成24年６月28日付にて下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

新所属・役職 旧所属・役職 氏名

情報システム部・総務部・監査部

管掌

経営企画部・情報システム部・総

務部・人事部・監査部・経理部 管

掌

常務取締役

中村 健

ＣＳ推進事業部長、グローバルサ

ービス部長、販売統括部・環境エ

ネルギー事業部 管掌

守山事業所長、守山工場長、生産

改革推進室長

常務取締役

中島 亮太郎

守山事業所長、技術開発部長、

品質保証部・技術第一部・技術第

二部・開発実験部 管掌

技術開発部長、品質保証部・技術

第一部・技術第二部・開発実験部

管掌

常務取締役

岸本 史

人事部長、経営企画部・経理部

管掌
人事部長

常務取締役

合田 修

守山工場長、製造部長 守山工場副工場長、製造部長
取締役

木下 茂樹

２．部長以上の異動

新所属・役職 旧所属・役職 氏名

グローバル部品部長
ＣＳ推進事業部長、グローバル部

品部長

参与

宮田 博

生産改革推進室長 生産改革推進室副室長 浜 匡輝

以 上